
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 700

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:25:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2022 11:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de produtos de combate a incêndio para atender a demanda do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022.
Objeto: Aquisição de produtos de combate a incêndio para atender a demanda do Município de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/03/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 
CONTRATADA: S DA SILVA BATISTA PANÁGIO
CNPJ: 27.371.695/0001-74
CONTRATO Nº: 20220138
VIGÊNCIA: 12/04/2022 A 12/04/2023
VALOR: R$ 81.540,00

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/700/paquisicao-de-produtos-de-combate-a-incendio-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/04/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/04/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

20/04/2022 00:00:00ATA DE REALIZAÇÃO DO PP Baixar

11/03/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/03/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

11/03/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

11/03/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/03/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

11/03/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

11/03/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

11/03/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb7f24a9bba954390bc8c0c6f48665d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a429af606726dd3bf7891ec43175fb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6bcc0d67879bb46eb7fea065c0559a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12b0782eed988f6a0d5059e56e21c49.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2196fb63d415c72369989530dfc7698a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a44b5b962cdb59b0820640837faac02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b57e442628f365a5900bd8429a44372.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/043e0e68cc8f78952cbb664fbe93b639.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34263a8ec617e1804b8639a27379da5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61a46a6f9e23debfd449878f181a5982.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ebec9f791765e27ccad6cddaca074e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/405803b75dcdef41627a79a5ca66e861.pdf

